OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000306/2025

Linhares-ES, Terça-feira, 5 de Agosto de 2025.

Ao Exmo. Senhor Vereador
YUPI SILVA
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, 1021, Centro
29900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento GAB/05 Nº 1383/2025 / Processo SAAE-LIN
nº 000918/2025.

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação de V. Exa., conforme requerimento em epígrafe,

informamos que foi aberta a Ordem de Serviço nº 327155, cujo documento segue

anexo a este, para atender à solicitação referente à ocorrência de manutenção de

bueiro com um vazamento de água supostamente na Rua José Cândido Durão, Três

Barras. Informamos, também, que após vistoria técnica realizada pela equipe do

SAAE, o serviço foi devidamente executado

Reiteramos que o SAAE permanece à disposição para eventuais esclarecimentos e
novas demandas.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA
Diretor-Geral
Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 8a43f6d7-8e3c-49fe-9862-f0cc0b23af69
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000306/2025

		2025-08-06T07:33:00-0300
	YOSHITO DE SOUZA FUKUDA